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Asunto-olojen kehittämisestä annetun lain mukaan valtuusto hyväksyy ja
tar kis taa tarpeen mukaan asunto-ohjelman asuntopoliittisten toi men pi tei-
den sä pohjaksi. Kaupunginvaltuuston 17.9.2012 hyväksymä edellinen
asun to-oh jel ma oli laadittu vuosille 2012–2016 (–2021). Asunto-ohjelman
päi vi tys oli käsittelyssä jo syksyllä 2017, mutta KH edellytti sen siirtämistä
sii hen asti, että kaupunkistrategia on hyväksytty. Tällä voitiin varmistaa, et-
tä strategian sisältö tulee varmuudella huomioiduksi asunto-ohjelmassa.

Vuosien 2017–2021 (–2025) asunto-ohjelman tavoitteena on tarkastella
kau pun gin asuntorakentamista sekä edellytyksiä ja lähtökohtia kaupungin
toi men pi teil le asuntotuotannon edistämisessä. Koska maankäytön ja asu-
mi sen kehittäminen on pitkäjänteistä ja -kestoista, on katsottu tar koi tuk sen-
mu kai sek si esittää alustavat suunnitelmat kehitettävien kohteiden asun to-
tuo tan to ar viois ta aina vuoteen 2040 asti.

Asunto-ohjelmassa vastataan siihen, miten pyritään toteuttamaan Kau-
niais ten kaupunkistrategian mukaisia toimenpiteitä sekä pää kau pun ki seu-
dun yhteisiä asuntopoliittisia tavoitteita ja linjauksia mm. monipuolisen
asun to tuo tan non toteuttamiseksi. Ohjelmalla vastataan myös MAL -to teu-
tus oh jel maan sisältyvien tavoitteiden perusteella kesäkuussa 2016 al le kir-
joi tet tuun MAL-sopimukseen 2016–2019. Siinä Kauniainen on sitoutunut
tuot ta maan keskimäärin 72 asuntoa vuodessa, mikä tarkoittaa em. so pi-
mus kau del la yhteensä 288 asuntoa. Tästä tuotantomäärästä vähintään
30 %, eli 86 kpl tulee olla tuettua asuntotuotantoa ja johon tulee sisältyä
vä hin tään 58 ARA vuokra-asuntoa (ARA-rajoitusten piirissä vähintään 40
vuot ta). MAL-sopimus on luettavissa osoitteessa:
http://www.ym.fi/fi-FI/Maankaytto_ja_rakentaminen/Maankayton_suunnittel
un_ohjaus/Maankayton_liikenteen_ja_asumisen_sopimukset. MAL-so pi-
mus käy tän töä tullaan jatkamaan tulevinakin vuosina. Asun to tuo tan to vel-
voit teet tullevat kasvamaan seuraavalla sopimuskaudella.

Asunto-ohjelmassa esitettyjen hankkeiden toteuttaminen edellyttää koh tei-
den asemakaavojen muuttamista. Kaupunginhallitus päättää kunkin hank-
keen asemakaavoituksen käynnistämisestä erikseen ja kohteiden lo pul li-
nen sisältö muotoutuu kaavaprosessissa. Asunto-ohjelman tarkoituksena
on muodostaa kokonaiskuva strategian mukaisista linjauksista ja pitkän
ajan kehitystarpeista sekä valmistaa kuntalaisia ja päätöksentekijöitä nii den
edellyttämiin päätöksiin. Tärkein yksittäinen kaupungin toimenpide tu le vien
asuntotuotantokohteiden mahdollistamiseksi on oikea-aikainen kaa voi tuk-
sen käynnistäminen, jotta varmistetaan asuntotuotannon edellytykset riit tä-
vän ajoissa.
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Asunto-ohjelmakauden mahdollisia toteutuskohteita ja muita asun to po li tii-
kan toteuttamiseen vaikuttavia toimenpiteitä on tarkasteltu ohjelman lu vus-
sa 5. Lisäksi asunto-ohjelmassa on kohdistettu ARA -vuok ra-asun to tuo tan-
toa valikoituihin kaavoituskohteisiin suunnitelmallisen asuntopoliittisen ko-
ko nais ku van muodostamiseksi. Tämän toivotaan selkiyttävän pidemmän
ai ka vä lin suunnittelua. Kohdekohtaisesti esitetyt asuntomäärät tai hal lin ta-
muo dot eivät ole sitovia ja niitä voidaan muuttaa kulloisenkin tarpeen mu-
kaan.

Kaikki asunto-ohjelmassa esitetyt hankkeet sisältyvät Maankäytön ja asu-
mi sen kehityskuvaan ja hankkeiden asuntotuotantomäärät perustuvat kun-
kin kohteen maankäytöllisestä potentiaalista johdettuun laskennalliseen ar-
vi oon. Esitetyt asuntomäärät tuottavat kodin n. 2 500 uudelle asukkaalle,
mi kä tarkoittaa kaupungin asukaslukuna vuoteen 2040 mennessä n.
12 000 asukasta. Tavoite noudattaa sekä kehityskuvassa aiemmin lin jat tua
että keväällä 2018 hyväksytyn kaupunkistrategian mukaista 1 %:n kes ki-
mää räis tä väestökasvua. Asukaslukuarvioissa ei ole huomioitu luon nol lis ta
väestönmuutosta, joka on ollut viime vuodet negatiivinen.

Laskennallinen asukasluvun lisäys voisi olla tämän asunto-ohjelman ajan-
jak sol la (2017–2021) n. 700–950 asukasta ja vuosien 2017–2025 aikana
1 300–1 700 asukasta, mikäli kaikki esitetyt hankkeet toteutuisivat. Määrät
ovat Kauniaisten mittakaavassa suuria, mutta perustuvat pääosin poik-
keuk sel li sen suurten asuntoalueiden, Koivuhovin, Tammikummun ja kau-
pun gin ta lon alueiden, toteuttamiseen. Näiden lisäksi Kauniaisten aseman
vai ku tus pii ris sä on käynnistynyt tai käynnistymässä useita asemakaavan
muu tok sia, jotka kasvattavat em. kohteiden ohella hetkellisesti asun to tuo-
tan toa. Pidemmällä aikavälillä kasvuvauhti rauhoittuu ja keskimääräinen
kas vu noudattaa strategiassa linjattua kehitystä.

Asunto-ohjelman tarkasteluaika on pitkä, jolloin on selvää, että siinä esi te-
tyt hankkeet eivät toteutune kaikilta osin tai niiden sisältö muuttuu. Toi saal-
ta vuosien varrella tullee myös uusia hankkeita, joita ei tässä vaiheessa
osa ta vielä ennakoida. Yksittäisiä hankkeita tärkeämpää on kuitenkin en-
na koi ta vuus ja varautuminen, jotta kaupungin tiivistämiselle ja asun to tuo-
tan nol le luodaan edellytykset riittävän ajoissa – kaavoitus ja rakentaminen
kes tä vät joka tapauksessa useita vuosia. Kokonaisuuden ylimpänä ta voit-
tee na on kuitenkin säilyttää kaupungin oma vireys ja hyvinvointi en na koi ta-
van ja tasaisen kasvun avulla.

Asunto-ohjelmassa esitetään, että kaupunki jatkaa lisäavustuksen an ta mis-
ta uusien hissien rakentamiseksi vanhoihin kerrostaloihin  Asumisen ra hoi-
tus- ja kehittämiskeskus ARAn myöntämän rahoituksen lisäksi edel li sen
ohjelmakauden tapaan. Edellisen kauden avustusten kus tan nus vai ku tus on
ollut n. 85 000 euroa vuodessa. Tulevat hissihankeavustukset voi daan
rahoittaa joko etukäteen talousarviovarauksin tai valtuustolta erik seen
haettavin määrärahoin.

Maankäyttöyksikkö on haastatellut ohjelman valmisteluvaiheessa eri toi mi-
alo ja ja tulosyksikköjä sisällön oikeellisuuden varmistamiseksi.

Asunto-ohjelman aiempi käsittely



Asunto-ohjelman käsittelyhistoria ja ohjelmaan tehdyt muutokset ovat luet-
ta vis sa yhdyskuntavaliokunnan pöytäkirjasta 4.12.2018 §115
(http://www2.kauniainen.fi/dynasty/fin/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingi
tem&id=20182735-7).

Yhdyskuntavaliokunta käsitteli asunto-ohjelmaa syksyllä 2017 kahdesti ja
lä het ti muuttamansa ohjelman kaupunginhallitukselle. KH palautti oh jel man
uuteen valmisteluun ja käsiteltäväksi kaupungin strategian hy väk sy mi sen
jälkeen.

Kaupunkistrategian hyväksymisen (KV 12.3.2018) jälkeen asunto-ohjelma
on päivitetty. Koska asia palautettiin KH:n toimesta uuteen valmisteluun,
uu des sa valmistelussa ei ollut tarkoituksenmukaista huomioida kaikkia syk-
syn 2017 käsittelyissä tehtyjä muutoksia.

Yhdyskuntavaliokunta on käsitellyt ohjelmaa syksyn 2018 aikana neljässä
ko kouk ses sa ja tehnyt siihen sekä sisällöllisiä että tekstillisiä muutoksia.
Pää tök sen teos sa tehtyjen muutosten lisäksi ohjelmaan on tehty pieniä oi-
kein kir joi tus tar kis tuk sia sekä korjattu asuntotuotantolukuja sekä to teu tus-
vuo sia vastaamaan em. muutoksia ja jo toteutuksessa olevia asun to mää-
riä.

Ehdotus vuosien 2017–2021 (–2025) asunto-ohjelmaksi on liitteenä 1.

KJ:
KH päättää esittää KV:lle, että liitteenä oleva kaupungin asunto-ohjelma
vuo sil le 2017–2021 (–2025) hyväksytään.

Lisäksi KH esittää valtuustolle, että hissiavustusten myöntämistä jatketaan.
Mah dol li set hissihankeavustukset rahoitetaan talousarvioissa varatuin tai
val tuus tol ta erikseen haettavin määrärahoin.
..........

Varapuheenjohtaja. Tiina Rintamäki-Ovaska ehdotti, että kohdassa ”5.9.
Kau pun gin ta lon alue” oleva lause ”Tämän alueen osalta tulee selvittää so-
vel tu vuut ta puurakentamiseen” lisätään myös kohtaan ”5.11. Tam mi kum-
mun alue”.

Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin em. lisäyksellä.
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